ATria 30. Landsberger Nikolauslauf Seite 1/6
04.12.2022 - 13:19:43
5km am 04.12.2022
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 851 | Zwerger, Fabian TSV Penzberg 94 | M HK 1 17:33
2 818 |Jetzt, Lucas Tri-Team Schongau 01 |[MHK 2 18:09
3 833 | Onnich, Simon TSV Altenau 05 |[MJU18 1 18:55
4 825 |Landes, Thomas Tri-Team Schongau 73 (M 45 1 19:06
5 838 | Rigotti, Roland TSG 08 Roth 76 |M 45 2 19:07
6 821 |KieRling, Erik FT Jahn Landsberg 80 |[M 40 1 21:13
7 810 |Frick, Stefan LG Stadtwerke Minchen 63 |[M 55 1 21:29
8 859 | Vetter, Thomas 81 |[M40 2 22:02
9 853 | Walbrun, Phillip 00 | M HK 3 22:06
10 812 |Gall, Leo 08 | MJ U16 1 22:14
11 863 | Ahrens, Wolfgang Tri-Team Schongau 65 |M 55 2 22:18
12 855 | Streicher, Simon TSV Peissenberg 07 | MJ U16 2 22:19
13 823 |Koukal, Stefan Vfl Kaufering Triathlon 83 |M35 1 22:38
14 826 | Louis-Louisy, Cyr Tri-Team Schongau 65 |M 55 3 22:43
15 850 | Wolter, Raphael SG Diana Schondorf 01 |[MHK 4 23:21
16 803 |Bock, Ludwig FT Jahn Landsberg 54 |M 65 1 23:34
17 815 | Hofler, Heidi Concordia Burggen 79 |W 40 1 23:38
18 841 | Rucker, Gunter FT Jahn Landsberg 67 | M55 4 24:23
19 840 | Roth, Wolfgang TSV Peissenberg 52 |M70 1 25:25
20 824 | Kramer, Max 60 | M 60 1 25:30
21 858 | Kraus, Sebastian SCOTT Deutschland 92 |M 30 1 26:09
22 843 | Schilcher, Renate DAV Peiting 79 |W 40 2 26:10
23 842 | Schilcher, Heinz DAV Peiting 70 |[M 50 1 26:13
24 836 | Pentenrieder, Hansi FT Jahn Landsberg 66 | M 55 5 26:33
25 801 |Bajrami, Drinas SG Landsberg 08 | MJ Ul6 3 27:35
26 852 | Klauke, Gunther FT Jahn Landsberg 57 |[M 65 2 28:07
27 830 | Mayr, Kristina Pfiffig 81 |W 40 3 28:13
28 860 |Matzke, Wilfried TV Viktoria Augsburg 55 |M 65 8 28:39
29 856 | Schopf-Weigl, Ursula LG Wehringen 65 | W 55 1 29:16
30 835 | Pelle, Annekathrin 77 |W 45 1 31:33
31 816 | Hopp, Herbert TSV Weilheim 49 |M70 2 32:22
32 854 | Schwarz, Reinhold SV Schlingen 41 |M 80 1 33:41
33 813 | Gigl, Irmtraud SV Esting 52 |W 70 1 34:17
34 805 | Bunyarit, Naphatson FT Jahn Landsberg 96 | W HK 1 35:02
34 809 | Frank, Sandra FT Jahn Landsberg 89 |W 30 1 35:02
34 814 | Grum, Matej FT Jahn Landsberg 84 |M 35 2 35:02
34 847 | Volk, Matjaz FT Jahn Landsberg 74 |M 45 3 35:02
34 849 | Wolfsteiner, Andreas FT Jahn Landsberg 79 (M40 3 35:02
39 820 |Katurman, Cem Arche Landsberg 76 |M 45 4 35:05
40 848 |vom Orde, Ben-David Arche Landsberg 87 |[M 35 3 35:06
41 857 | Hofmann, Ernst 41 | M 80 2 40:50
42 844 | Schmid, Christine Langerringen 68 | W 50 1 44:25
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Name, Vorname
Zwerger, Fabian
Jetzt, Lucas
Onnich, Simon
Landes, Thomas
Rigotti, Roland
KieRling , Erik
Frick, Stefan
Vetter, Thomas
Walbrun, Phillip
Gall, Leo
Ahrens, Wolfgang
Streicher, Simon

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort

TSV Penzberg

Tri-Team Schongau
TSV Altenau

Tri-Team Schongau
TSG 08 Roth

FT Jahn Landsberg

LG Stadtwerke Minchen

Tri-Team Schongau
TSV Peissenberg

94
01
05
73
76
80
63
81
00
08
65
07

M HK
M HK
MJ U18
M 45
M 45
M 40
M 55
M 40
M HK
MJ U16
M 55
MJ U16

Endzeit
17:33
18:09
18:55
19:06
19:07
21:13
21:29
22:02
22:06
22:14
22:18
22:19
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ATria 30. Landsberger Nikolauslauf Seite 2/6
04.12.2022 - 13:19:43
5km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Manner
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
13 823 | Koukal, Stefan Vfl Kaufering Triathlon 83 |[M35 1 22:38
14 826 | Louis-Louisy, Cyr Tri-Team Schongau 65 | M 55 8 22:43
15 850 |Wolter, Raphael SG Diana Schondorf 01 |[MHK 4 23:21
16 803 |Bock, Ludwig FT Jahn Landsberg 54 |M 65 1 23:34
17 841 |Ricker, Gunter FT Jahn Landsberg 67 |[M55 4 24:23
18 840 | Roth, Wolfgang TSV Peissenberg 52 M 70 1 25:25
19 824 | Kramer, Max 60 | M 60 1 25:30
20 858 | Kraus, Sebastian SCOTT Deutschland 92 |M 30 1 26:09
21 842 | Schilcher, Heinz DAV Peiting 70 |[M 50 1 26:13
22 836 | Pentenrieder, Hansi FT Jahn Landsberg 66 | M 55 5 26:33
23 801 |Bajrami, Drinas SG Landsberg 08 | MJ U16 3 27:35
24 852 | Klauke, Gunther FT Jahn Landsberg 57 |[M 65 2 28:07
25 860 | Matzke, Wilfried TV Viktoria Augsburg 55 | M 65 3 28:39
26 816 | Hopp, Herbert TSV Weilheim 49 \M70 2 32:22
27 854 | Schwarz, Reinhold SV Schlingen 41 | M 80 1 33:41
28 814 | Grum, Matej FT Jahn Landsberg 84 (M35 2 35:02
28 847 | Volk, Matjaz FT Jahn Landsberg 74 |M 45 3 35:02
28 849 | Wolfsteiner, Andreas FT Jahn Landsberg 79 |[M 40 3 35:02
31 820 |Katurman, Cem Arche Landsberg 76 |M 45 4 35:05
32 848 |vom Orde, Ben-David Arche Landsberg 87 IM 35 8 35:06
33 857 | Hofmann, Ernst 41 |M 80 2 40:50
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Name, Vorname

5km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort

Hofler, Heidi Concordia Burggen 79
Schilcher, Renate DAV Peiting 79
Mayr, Kristina Pfiffig 81
Schdpf-Weigl, Ursula LG Wehringen 65
Pelle, Annekathrin 77
Gigl, Irmtraud SV Esting 52
Bunyarit, Naphatson FT Jahn Landsberg 96
Frank, Sandra FT Jahn Landsberg 89
Schmid, Christine Langerringen 68

W 40
W 40
W 40
W 55
W 45
W 70
W HK
W 30
W 50

Endzeit
23:38
26:10
28:13
29:16
31:33
34:17
35:02
35:02
44:25
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5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Mannl. Jugend U16

Name, Vorname

Verein/Ort

Gall, Leo 08
Streicher, Simon TSV Peissenberg 07
Bajrami, Drinas SG Landsberg 08

MJ U16
MJ U16
MJ U16

Endzeit
1 22:14
2 22:19
3 27:35

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Mannl. Jugend U18

Verein/Ort

Endzeit

833

Name, Vorname

Onnich, Simon

TSV Altenau

05

MJ U18

1 18:55
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5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Manner Hauptkl.

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 851 | Zwerger, Fabian TSV Penzberg 94 | M HK 1 17:33
2 818 |Jetzt, Lucas Tri-Team Schongau 01 |[MHK 2 18:09
3 853 | Walbrun, Phillip 00 |M HK 3 22:06
4 850 |Wolter, Raphael SG Diana Schondorf 01 |[MHK 4 23:21

5km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Frauen Hauptkl.

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 805 | Bunyarit, Naphatson FT Jahn Landsberg 96 | W HK 1 35:02

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 30

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 858 | Kraus, Sebastian SCOTT Deutschland 92 |[M 30 1 26:09

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Seniorinnen W 30

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 809 | Frank, Sandra FT Jahn Landsberg 89 |W 30 1 35:02

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 35

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 823 |Koukal, Stefan Vfl Kaufering Triathlon 83 |[M 35 1 22:38
2 814 | Grum, Matej FT Jahn Landsberg 84 |M 35 2 35:02
3 848 |vom Orde, Ben-David Arche Landsberg 87 |[M 35 3 35:06

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 40

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 821 |Kielling , Erik FT Jahn Landsberg 80 |[M 40 1 21:13
2 859 | Vetter, Thomas 81 |[M40 2 22:02
3 849 | Wolfsteiner, Andreas FT Jahn Landsberg 79 (M40 3 35:02

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Seniorinnen W 40

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 815 | Hofler, Heidi Concordia Burggen 79 |W 40 1 23:38
2 843 | Schilcher, Renate DAV Peiting 79 |W 40 2 26:10

3 830 | Mayr, Kristina Pfiffig 81 | W 40 3 28:13
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5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 45

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 825 |Landes, Thomas Tri-Team Schongau 73 |[M 45 1 19:06
2 838 | Rigotti, Roland TSG 08 Roth 76 |M 45 2 19:07
3 847 | Volk, Matjaz FT Jahn Landsberg 74 |M 45 3 35:02
4 820 |Katurman, Cem Arche Landsberg 76 |M 45 4 35:05

5km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Seniorinnen W 45

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 835 | Pelle, Annekathrin 77 |W 45 1 31:33

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 50

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 842 | Schilcher, Heinz DAV Peiting 70 |[M 50 1 26:13

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Seniorinnen W 50

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 844 | Schmid, Christine Langerringen 68 | W 50 1 44:25

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 55

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 810 |Frick, Stefan LG Stadtwerke Miinchen 63 |M 55 1 21:29
2 863 | Ahrens, Wolfgang Tri-Team Schongau 65 | M 55 2 22:18
3 826 | Louis-Louisy, Cyr Tri-Team Schongau 65 | M 55 3 22:43
4 841 |Rucker, Gunter FT Jahn Landsberg 67 | M55 4 24:23
5 836 | Pentenrieder, Hansi FT Jahn Landsberg 66 | M 55 5 26:33

5km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Seniorinnen W 55

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 856 | Schopf-Weigl, Ursula LG Wehringen 65 |W 55 1 29:16

5km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Senioren M 60

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 824 | Kramer, Max 60 | M 60 1 25:30
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803
852
860

Name, Vorname
Bock, Ludwig
Klauke, Glnther
Matzke, Wilfried

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 65
Verein/Ort

FT Jahn Landsberg
FT Jahn Landsberg
TV Viktoria Augsburg

54
57
55

M 65
M 65
M 65

Endzeit
1 23:34
2 28:07
3 28:39

840
816

Name, Vorname

Roth, Wolfgang
Hopp, Herbert

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 70

Verein/Ort
TSV Peissenberg
TSV Weilheim

52
49

M 70
M 70

Endzeit
1 25:25
2 32:22

Ergebnisliste - Seniorinnen W 70

5km am 04.12.2022

Verein/Ort

Endzeit

813

Name, Vorname

Gigl, Irmtraud

SV Esting

52

W 70

1 34:17

854
857

Name, Vorname

Schwarz, Reinhold
Hofmann, Ernst

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 80

Verein/Ort
SV Schlingen

41
41

M 80
M 80

Endzeit
1 33:41
2 40:50

818
853
850

Name, Vorname
Jetzt, Lucas
Walbrun, Phillip
Wolter, Raphael

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - U 23 mannlich
Verein/Ort

Tri-Team Schongau

SG Diana Schondorf

01
00
01

M HK
M HK
M HK

Endzeit
2 18:09
3 22:06
4 23:21
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859
863
826
803
841
840
824
842
836
852
860

Name, Vorname
Landes, Thomas
Rigotti, Roland
KieBling , Erik
Frick, Stefan
Vetter, Thomas
Ahrens, Wolfgang
Louis-Louisy, Cyr
Bock, Ludwig
Rucker, Glinter
Roth, Wolfgang
Kramer, Max
Schilcher, Heinz
Pentenrieder, Hansi
Klauke, Glnther
Matzke, Wilfried

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren
Verein/Ort

Tri-Team Schongau

TSG 08 Roth

FT Jahn Landsberg

LG Stadtwerke Miinchen

Tri-Team Schongau
Tri-Team Schongau
FT Jahn Landsberg
FT Jahn Landsberg
TSV Peissenberg

DAV Peiting

FT Jahn Landsberg
FT Jahn Landsberg
TV Viktoria Augsburg

73
76
80
63
81
65
65
54
67
52
60
70
66
57
55

M 45
M 45
M 40
M 55
M 40
M 55
M 55
M 65
M 55
M 70
M 60
M 50
M 55
M 65
M 65

Endzeit
19:06
19:07
21:13
21:29
22:02
22:18
22:43
23:34
24:23
25:25
25:30
26:13
26:33
28:07
28:39
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30. Landsberger Nikolauslauf

5km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Senioren

Name, Vorname

Verein/Ort

16 816 | Hopp, Herbert TSV Weilheim 49 |M 70 2 32:22
17 854 | Schwarz, Reinhold SV Schlingen 41 |M 80 1 33:41
18 847 | Volk, Matjaz FT Jahn Landsberg 74 |M 45 3 35:02
18 849 | Wolfsteiner, Andreas FT Jahn Landsberg 79 (M40 3 35:02
20 820 | Katurman, Cem Arche Landsberg 76 |M 45 4 35:05
21 857 | Hofmann, Ernst 41 | M 80 2 40:50

Endzeit

Name, Vorname

5km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Seniorinnen

Verein/Ort

1 815 | Hofler, Heidi Concordia Burggen 79 |W 40 1 23:38
2 843 | Schilcher, Renate DAV Peiting 79 |W 40 2 26:10
3 830 | Mayr, Kristina Pfiffig 81 |W 40 3 28:13
4 856 | Schopf-Weigl, Ursula LG Wehringen 65 | W 55 1 29:16
5 835 | Pelle, Annekathrin 77 |W 45 1 31:33
6 813 | Gigl, Irmtraud SV Esting 52 |W 70 1 34:17
7 844 | Schmid, Christine Langerringen 68 | W 50 1 44:25

Endzeit




